[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  24 мая 2012 г.                     №  878

О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа  город  Михайловка  от 23 апреля 2012г. № 661 «О  создании  условий  для  развития  конкурентной  среды  в  сфере  управления  многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа  город  Михайловка  и  оценке  деятельности  организаций,  осуществляющих  управление  многоквартирными  домами»

          Администрация городского  округа город  Михайловка  постановляет:                   1. Внести  изменения  в  приложение «Состав комиссии  по  оценке  деятельности  и  определения  рейтинга  организаций,  осуществляющих  управление  многоквартирными  домами на территории  городского  округа  город  Михайловка» к постановлению  администрации городского  округа  город  Михайловка  от 23 апреля 2012г. № 661 «О  создании  условий  для  развития  конкурентной  среды  в  сфере  управления  многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа  город  Михайловка  и  оценке  деятельности  организаций,  осуществляющих  управление  много-квартирными  домами»

1.1 в строке: «Ивина Лариса Владимировна консультант отдела по обеспечению жизнедеятельности города  администрации городского  округа город  Михайловка; секретарь комиссии»   исключить  слова «секретарь комиссии»

1.2.  состав  комиссии  дополнить  словами: «Андреева Юлия Владимировна ведущий  специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности  города  администрации городского  округа  город  Михайловка; секретарь комиссии».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит  официальному  опубликованию.

Вр. и. п. главы городского округа

город Михайловка

Н.П. Семисотов